
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  27 juli 2022

in het faillissement van
faillissementsnummer C/13/20/11 F
datum uitspraak 14-01-2020
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nr. 10

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       
bank 1.359,82€              -€                       1.359,82€              
giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 1.260,00€              -€                       1.260,00€              
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 70.570,56€            -€                       70.570,56€            
schikking Whoop International 27.000,00€            6.000,00€              33.000,00€            
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       
rente -€                       -€                       -€                       
voorschot schikking bestuur 
boedeltekort 577.000,00€          577.000,00€          
Belastingdienst teruggave OB -€                       18.059,00€            18.059,00€            

5. totaal 677.190,38€         24.059,00€           701.249,38€         -€                        

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 102.409,26€          35.632,46€            138.041,72€          6.184,15€                
Garantstellingsregeling 
rente/kosten 156,65€                 -€                       156,65€                 
verschotten (onbelast) 2.275,35€              -€                       2.275,35€              
verschotten (belast) 1.494,98€              222,93€                 1.717,91€              280,76€                   
Insolvit 605,00€                 -€                       605,00€                 
Nederpel De Block 1.748,93€              -€                       1.748,93€              
Geerlings & Hofstede 
Gerechtsdeurwaarder 563,40€                 563,40€                 
fiscus -€                       -€                       -€                       
UWV -€                       -€                       -€                       
rente Caceis 362,81€                 850,47€                 1.213,28€              

6. totaal 109.616,38€         36.705,86€           146.322,24€         6.464,91€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 677.190,38€          24.059,00€            701.249,38€          
totaal B 109.616,38€          36.705,86€            146.322,24€          

7. saldo boedelrekening 567.574,00€         -12.646,86€          554.927,14€         

Six Pack Holding B.V.

mr. K.M. van Hassel
mr. D.M. van Geel


